	Приложение № 27

к системе показателей

мониторинга условий и охраны труда

Санитарно-бытовое и лечебно-профилактическое обеспечение работающих

Форма 1


	№ п/п
	Наименование организации


	Обеспеченность санитарно-бытовыми помещениями в соответствии с 

СНиП 2.09.04 – 87 «Административные и бытовые здания», всего (в % от норм)
	Количество работников, прошедших предварительный медицинский осмотр

	
	
	гардеробами
	душевыми
	умывальнями
	комнатами личной гигиены 

для женщин
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


Форма 2

	№ п/п
	Наименование организации


	Количество работников, прошедших повторный медицинский осмотр / подлежат по плану
	Количество работников, прошедших углубленный медицинский осмотр  / подлежат по плану

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


